
Gültig ab 02.08.2020. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV120 SCHIENENERSATZVERKEHR Pöchlarn - Scheibbs, gültig von 02.08.2020 (ab 23:30 Uhr) bis 04.09.2020 (Betriebsende)

Weitere Fahrtnummer 7000 7002 7004 7006 7008 7010 7012 7014 7016 7018 7020 7022 7024 7026 7028 7030 7032 7034 7036 7038
Anmerkungen 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 

47.4 08.5 31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
54.4 15.5 38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
02.5 23.5 46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22
07.5 28.5 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
07.5 28.5 51.5 51.6 51.7 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
12.5 33.5 56.5 56.6 56.7 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22
14.5 35.5 58.5 58.6 58.7 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22
17.5 38.5 01.6 01.7 01.8 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23
21.5 42.5 05.6 05.7 05.8 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23
25.5 46.5 09.6 09.7 09.8 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
28.5 49.5 12.6 12.7 12.8 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
32.5 53.5 16.6 16.7 16.8 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23

Montag - Freitag

abPöchlarn Bahnhof (Bahnstraße) � B1
Erlauf Kirchenplatz (B1)
Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz)

anWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A
abWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A

Mühling/Erlauf Bundesstraße
Mühling/Erlauf Föhrengasse
Schauboden Bahnhst (Bundesstraße)
Purgstall/Erlauf Bahnhof
Sölling b.Purgstall Stock
Saffen Grestner Brücke

anScheibbs Bahnhof �

Weitere Fahrtnummer 7040 7006 7008 7010 7012 7014 7016 7018 7020 7022 7024 7026 7028 7030 7032 7034 7036 7038
Anmerkungen 1 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 

35.23 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
42.23 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
50.23 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22
55.23 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
55.23 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
00.0 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22
02.0 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22
05.0 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23
09.0 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23
13.0 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
16.0 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
20.0 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23

Montag - Freitag Samstag

abPöchlarn Bahnhof (Bahnstraße) � B1
Erlauf Kirchenplatz (B1)
Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz)

anWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A
abWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A

Mühling/Erlauf Bundesstraße
Mühling/Erlauf Föhrengasse
Schauboden Bahnhst (Bundesstraße)
Purgstall/Erlauf Bahnhof
Sölling b.Purgstall Stock
Saffen Grestner Brücke

anScheibbs Bahnhof �

Weitere Fahrtnummer 7040 7006 7008 7010 7012 7014 7016 7018 7020 7022 7024 7026 7028 7030 7032 7034 7036 7038 7040
Anmerkungen 2 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 4 a 

35.23 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 35.23
42.23 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 42.23
50.23 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 50.23
55.23 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 55.23
55.23 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 55.23
00.0 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 00.0
02.0 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 02.0
05.0 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 05.0
09.0 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 09.0
13.0 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 13.0
16.0 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 16.0
20.0 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 20.0

Samstag Sonn-/Feiertag

abPöchlarn Bahnhof (Bahnstraße) � B1
Erlauf Kirchenplatz (B1)
Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz)

anWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A
abWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A

Mühling/Erlauf Bundesstraße
Mühling/Erlauf Föhrengasse
Schauboden Bahnhst (Bundesstraße)
Purgstall/Erlauf Bahnhof
Sölling b.Purgstall Stock
Saffen Grestner Brücke

anScheibbs Bahnhof �

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Aug.2020 bis 4.Sep.2020
2 Samstag, wenn Werktag von 8.Aug.2020 bis 29.Aug..2020
3 Sonn- und Feiertag von 9.Aug.2020 bis 30.Aug..2020
4 Sonn- und Feiertag von 2.Aug.2020 bis 30.Aug.2020
a Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste, die für ihre Reise Unterstützung benötigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um

eine barrierefreie Reisekette zu gewährleisten.
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Schienenersatzverkehr
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Gültig ab 02.08.2020. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV120 SCHIENENERSATZVERKEHR Scheibbs - Pöchlarn, gültig von 02.08.2020 (ab 23:30 Uhr) bis 04.09.2020 (Betriebsende)

Weitere Fahrtnummer 7001 7003 7005 7007 7009 7011 7013 7015 7017 7019 7021 7023 7025 7027 7029 7031 7033 7035 7037 7039
Anmerkungen 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 1 a 

39.3 39.4 09.5 38.5 09.6 42.6 42.7 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
43.3 43.4 13.5 42.5 13.6 46.6 46.7 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20
46.3 46.4 16.5 45.5 16.6 49.6 49.7 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20
50.3 50.4 20.5 49.5 20.6 53.6 53.7 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20
54.3 54.4 24.5 53.5 24.6 57.6 57.7 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20
57.3 57.4 27.5 56.5 27.6 00.7 00.8 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21
59.3 59.4 29.5 58.5 29.6 02.7 02.8 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21
04.4 04.5 34.5 03.6 34.6 07.7 07.8 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21
04.4 04.5 34.5 03.6 34.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21
09.4 09.5 39.5 08.6 39.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21
17.4 17.5 47.5 16.6 47.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21
24.4 24.5 54.5 23.6 54.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21

Montag - Freitag

abScheibbs Bahnhof �
Saffen Grestner Brücke
Sölling b.Purgstall Stock
Purgstall/Erlauf Bahnhof
Schauboden Bahnhst (Bundesstraße)
Mühling/Erlauf Föhrengasse
Mühling/Erlauf Bundesstraße

anWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B
abWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B

Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz)
Erlauf Kirchenplatz (B1)

anPöchlarn Bahnhof (Bahnstraße) � AN

Weitere Fahrtnummer 7041 7003 7007 7011 7013 7015 7017 7019 7021 7023 7025 7027 7029 7031 7033 7035 7037 7039
Anmerkungen 1 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 

42.21 39.4 38.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
46.21 43.4 42.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20
49.21 46.4 45.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20
53.21 50.4 49.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20
57.21 54.4 53.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20
00.22 57.4 56.5 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21
02.22 59.4 58.5 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21
07.22 04.5 03.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21
07.22 04.5 03.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21
12.22 09.5 08.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21
20.22 17.5 16.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21
27.22 24.5 23.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21

Montag - Freitag Samstag

abScheibbs Bahnhof �
Saffen Grestner Brücke
Sölling b.Purgstall Stock
Purgstall/Erlauf Bahnhof
Schauboden Bahnhst (Bundesstraße)
Mühling/Erlauf Föhrengasse
Mühling/Erlauf Bundesstraße

anWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B
abWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B

Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz)
Erlauf Kirchenplatz (B1)

anPöchlarn Bahnhof (Bahnstraße) � AN

Weitere Fahrtnummer 7041 7003 7007 7011 7013 7015 7017 7019 7021 7023 7025 7027 7029 7031 7033 7035 7037 7039 7041
Anmerkungen 2 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 3 a 

42.21 39.4 38.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
46.21 43.4 42.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
49.21 46.4 45.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
53.21 50.4 49.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
57.21 54.4 53.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
00.22 57.4 56.5 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
02.22 59.4 58.5 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
07.22 04.5 03.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
07.22 04.5 03.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
12.22 09.5 08.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
20.22 17.5 16.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
27.22 24.5 23.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22

Samstag Sonn-/Feiertag

abScheibbs Bahnhof �
Saffen Grestner Brücke
Sölling b.Purgstall Stock
Purgstall/Erlauf Bahnhof
Schauboden Bahnhst (Bundesstraße)
Mühling/Erlauf Föhrengasse
Mühling/Erlauf Bundesstraße

anWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B
abWieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B

Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz)
Erlauf Kirchenplatz (B1)

anPöchlarn Bahnhof (Bahnstraße) � AN

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Aug.2020 bis 4.Sep.2020
2 Samstag, wenn Werktag von 8.Aug.2020 bis 29.Aug..2020
3 Sonn- und Feiertag von 9.Aug.2020 bis 30.Aug..2020
a Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste, die für ihre Reise Unterstützung benötigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um

eine barrierefreie Reisekette zu gewährleisten.
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Schienenersatzverkehr

 14.07.2020 18:34:26 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Tel.: 07442/52360
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